
جنجالی‌ترین بازی تاریخ
پیکان خیلی زود و در ششمین دقیقه 
ــه گل رسید. مجتبی حق‌دوست در  ب
جناح راست نریمان جهان را پیدا کرد. 
سامان با یک پاس مستقیم پاکدل را 
در محوطه جریمه صاحب توپ کرد و 
حامد با کنترل و چرخش بسیار خوب 
و جا گذاشتن مدافع مستقیم خود، 
ــای چپ دقیق دروازه  ــه پ ــا یک ضرب ب
ــاز کرد. جالب اینکه او  آلومینیوم را ب
ــه ثمر رساندن گل از انجام  بعد از ب
خوشحالی خودداری کرد. ارسال بلند 
ــر از فخرالدینی روی خط پنج و نیم  کرن
متر پایین آمد و اکبرپور با ضربه سر 
زیبا دروازه پیکان را باز کرد اما داور این 
گل را مردود اعلام کرد. در ادامه تمام 
ــان آلومینیوم به سمت کمک  بازیکن
ــد و بازی برای دقایقی  داور حمله کردن
دچار تنش و توقف شد اما در نهایت 
ــازی داد.  ــه ادامه ب حیدری دستور ب
مجتبی حسینی هم به داخل زمین 
ــا حیدری  ــه صحبت ب رفت و شروع ب
کرد اما هرچه زدند به در بسته خورد و 
داور گل را مردود اعلام کرد. به همین 
دلیل بازی در نیمه اول 68 دقیقه طول 
کشید. یکی از جنجالی‌ترین بازی‌های 
تاریخ لیگ برتر که نمونه‌اش را به لحاظ 
ــوان پیدا  وقت‌های تلف شده نمی‌ت
کرد. در نیمه دوم و دقیقه ۶۳ ضربه 
ایستگاهی در نیمه زمین پیکان، 
فخرالدینی را پشت توپ قرار داد. او 
با ارسال بلند توپ را روی خط محوطه 
پنج و نیم متر رساند و حاجی عیدی با 
یک ضربه سر چکشی دروازه پیکان 

را باز کرد و بازی را به تساوی کشاند.

این تارتار نمی‌بازد
در نیمه اول در مهمترین موقعیت بازی، 
ملوانی‌ها دو بار پشت سر هم با مجید 
ــه تیرک  عیدی و رضا جعفری توپ را ب
ــد و یک فرصت  دروازه هوادار کوبیدن
خطرناک هم از سمت راست با حرکت 
جعفری از شش قدم هوادار عبور کرد. 
هواداری‌ها هم در این نیمه تاش 
ــرای خلق موقعیت داشتند  ــادی ب زی
اما مصدومیت امین قاسمی‌نژاد در 
دقیقه ۱۳ بهترین مهاجم هواداری‌ها 
را از فکری گرفت. در دقیقه ۶۹ ارسال 
رضا جعفری از سمت راست در حالی 
روی دروازه فرستاده شد که پدرام 
ــور با پرشی ناگهانی موفق شد  قاضی‌پ
توپ را به گوشه دروازه حقیقی بفرستد. 
ــازی مالکانه  ــا ب ــازی هوادار ب در ادامه ب
سعی در فرار از شکست داشت و رو 
ــود اما با دفاع  ــه بازی مستقیم آورده ب ب
ــوان و توپ گیری‌های افشار  خوب مل
صداقت این اتفاق نیفتاد. ملوان با این 
پیروزی 19 امتیازی شد و موقتاً در مکان 

دوم جدول ایستاد.

 zگزارش بازی

 zگزارش بازی

مصاف استقلال خوزستان و سپاهان 
بازی بسیار خوبی بود که با پیروزی 
سپاهان به پایان رسید. سپاهان 
با بازی بیرون از خانه، گل اول را به 
ثمر رساند. دقیقه 13 بازی کرنر به 
دست آمده برای سپاهان در سمت 
راست زمین را فرشاد احمدزاده کوتاه 
کار کرد و به آریا یوسفی پاس داد که 
شوت بیرون پای دیدنی او به گوشه 
دروازه استقلال خوزستان رفت و 
تبدیل به گل شد. این آخرین گل او 
نبود چرا که در دقیقه 32 بازی پاس 

بلند تماشایی محمد کریمی از میانه 
زمین به پشت مدافعان استقلال 
خوزستان را آریا یوسفی با فرار سریع 
گرفت و در موقعیت تک به تک با 
شوت زمینی دومین گل خود و تیمش 
را به ثمر رساند. نیمه اول با همین 
نتیجه به پایان رسید. با شروع نیمه 
دوم استقلالی‌های خوزستان برای 
رسیدن به گل تلاش زیادی کردند تا 
اینکه در دقیقه 84 حسن شوشتری با 
شوت محکم توانست دروازه سپاهان 
را باز کند. با این گل خوزستانی‌ها 
جلو کشیدند تا بتوانند گل مساوی 
را بزنند که در این شرایط در دقیقه 
8 وقت‌های اضافه، مغانلو روی یک 
ضدحمله سریع از سمت راست زمین 

و پاس در عمق رضا اسدی صاحب 
فرصت شد که سرتوپ و شوت پای 
راست زمینی شهریار مغانلو با دفع 
ناقص حسن پورحمیدی تبدیل به 

گل شد.

ترکیب استقلال خوزستان
حسن پورحمیدی، علیرضا خوشکفا، 
عبدالعظیم گوک، حسین ساکی، 
احمدرضا جلالی )46- محمد طیبی(، 
محمود مطلق‌زاده، حسن شوشتری، 
ابوالفضل کوهی )46- محمدحسین 
باصری(، متین کریم‌زاده )46- بهروز 
بارانی(، امیر محمد محکم‌کار )69- 
علیرضا کاظمی(، جواد آقایی‌پور )88- 

ابوالفضل طاهرنژاد(

سرمربی: سید سیروس پورموسوی 
ترکیب سپاهان

هادی  یزدانی،  سیاوش  میرزازاد، 
محمدی )46- محمد دانشگر(، آریا 
یوسفی، میاد زکی‌پور )85- رامین 
رضاییان(، محمد قربانی، برایان دابو 
)79- محمدجواد حسین‌نژاد(، سید 
محمد کریمی، فرشاد احمدزاده )79- 
کاوه رضایی(، احسان پهلوان )61-رضا 

اسدی(، شهریار مغانلو
سرمربی: ژوزه مورایس 

اخطار:  هادی محمدی، محمد 
قربانی، برایان دابو و علی احمدی 
)سپاهان(، احمدرضا جلالی، حسن 

شوشتری )استقلال خوزستان(

مس رفسنجان در خانه خودش به مصاف 
آبادانی‌ها رفت و نتیجه مطلوبی نگرفت. مصاف 
دو تیم با سوت محمدی شروع شد، اما نیمه اول 
بازی با وجود تاش دو تیم بدون گل به پایان 
رسید. با آغاز نیمه دوم در دقیقه 52 علی یوسف 
توپ را در بهترین جای ممکن پشت محوطه 
جریمه به رحیم آلبوغبیش رساند و این بازیکن 
دروازه مس را باز کرد. چند دقیقه بعد یعنی در 
دقیقه 60 بازیکن صنعت نفت در محوطه جریمه 
مس سرنگون شد تا محمدی نقطه پنالتی را 
نشان دهد. علی یوسف این ضربه پنالتی را به 
درون دروازه حامد لک فرستاد. در ادامه بازی 

رفسنجانی‌ها تلاش کردن نتیجه بازی را عوض 
کنند که صنعت نفت توانست با کنترل بازی، به 
نتیجه دلخواه خود و سه امتیاز بازی برسد. با این 
نتیجه صنعت نفت توانست در جدول رده‌بندی 

تا حدودی شرایط خودش را بهبود ببخشد.
 

ترکیب  مس رفسنجان
حامد لک، مجید نصیری )42 - علی عدنان(، 
رامتین سلیمان‌زاده، میثم تیموری )مهدی 
ترکمان(، محمدحسین کریم‌زاده )46 - حسن 
جعفری(، محمدمهدی محبی، فرشید باقری، 
جلال‌الدین علی‌محمدی، محسن آذرباد، محمد 

خدابنده‌لو، لوسیانو پریرا

سرمربی: ساکت الهامی
 

ترکیب صنعت نفت آبادان
پیام پارسا، حسین سنگرگیر )85 - احمد 
رحیم  خانزاده،  محمدرضا  شریعت‌زاده(، 
آلبوغبیش، علی یوسف‌، طالب ریکانی، یوسف 
کی‌شمس، مهدی داغر، میثم تهیدست، فیاض 

میردورقی، محمد پناهی
سرمربی: عبدالله ویسی

 
ده و محمد  یم‌زا ر: حسین کر اخطا
خدابنده‌لو )مس رفسنجان( و فیاض 

میردورقی )صنعت نفت(

یک قدم تا صدر سوغات نفت، بهتر از 
پسته رفسنجان

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

محمود فکری:

شخصیت تیمی‌مان گم شده است

محمود فکری سرمربی هوادار درباره شکست خانگی تیمش مقابل 
ملوان می‌گوید: »متأسفانه شاید یکی از چیزهایی که در تیم ما گم شده 
است، شخصیت تیمی‌مان است. وقتی یک برد آوردیم فکر کردند همه 
چیز تمام شده است و دنبال مرخصی بودند یا اینکه در این یکی دو 
هفته تمرینات خوبی پشت سر نگذاشتیم. نیاز بود این بازی را ببازیم 

تا بازیکنان ما متوجه شوند.«

مهدی تارتار:

اتفاق خاصی نیفتاده است

مهدی تارتار سرمربی ملوان با اشاره به پیروزی تیمش مقابل هوادار 
درباره روند صعودی این تیم می‌گوید: »امیدوارم به‌خاطر هواداران به 
این روند ادامه بدهیم. اتفاق خاصی نیفتاده و من کمترین نقش را در 
این موفقیت‌ها داشتم. ما یک مجموعه هستیم و به همراه مربیان 
و بازیکنان زحمت می‌کشیم. ملوان تیم کوچکی نیست و هواداران 

عاشقی داریم.«

ساکت الهامی:

فقط شرمندگی برای‌مان ماند

ساکت الهامی سرمربی مس رفسنجان درباره شکست خانگی تیمش 
مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: »در مورد بازی حرفی نمانده 
است که بخواهم بگویم تمام راه‌ها را برای گلزنی امتحان کردیم، اما 
نشد. خیلی فرصت‌ها را از دست دادیم و نمی‌دانم دلیلش چه بود. 
نتیجه‌ای که برایمان ماند شرمندگی مقابل رسانه‌ها و هواداران بود. جز 

معذرت‌خواهی چیزی برایمان نمانده است.«

در هیاهوی لیگ برتر و حاشیه‌های تمام 
نشدنی‌اش، بازی‌های لیگ یک کم کم به 
نیمه راهش نزدیک شده و تیم‌های مدعی 
رقابت میلیمتری با هم دارند. شش تیم 
چادرملو، فجرسپاسی، خیبر خرم‌آباد، 
نفت مسجدسلیمان، سایپا و نفت و 
گاز گچساران حساب‌شان را با بقیه جدا 
کرده‌اند که البته سه تیم اول در حال حاضر 

شانس بیشتری برای خودشان قائلند.

چادرملو تا قبل از هفته هشتم و بازی با 
پارس جنوبی جم نتایج خوبی را به دست 
آورده بود و باخت خانگی به جمی‌ها 
معادلات‌شان را به هم زد. تأثیر منفی این 
باخت در بازی هفته بعد هم دیده شد و 
آنها در خانه نفت مسجدسلیمان هم 
شکست خوردند. سعید اخباری حتماً بعد 
از این بازی به اشتباهاتش پی برد چرا که 
روند صعودی‌شان آغاز و به ترتیب داماش، 
نفت و گاز گچساران، سایپا و خوشه طلایی 
را شکست دادند. این 12 امتیاز در روزهایی 
که سایر مدعیان شکست‌هایی را تجربه 
کردند باعث صدرنشینی‌شان شد. آنها حالا 
برای ماندن در همین جایگاه تا پایان نیم 
فصل با تیم‌های مس کرمان، فجرسپاسی، 
شهدای خلیج‌فارس ماهشهر و دریای 

بابل بازی دارند. اگرچه هر بازی شرایط 
خاص خودش را دارد اما بدون شک 
رویارویی با شاگردان مهدی رجب‌زاده در 
هفته پانزدهم حساسیت بسیاری خواهد 
داشت. چون در همان روز سایپا با نفت 
مسجدسلیمان بازی خواهد کرد و این 
فرصت بسیار خوبی برای خیبر خواهد بود.

یزدی‌ها 28 امتیازی هستند و فجر در 
فاصله دو امتیازی‌شان قرار دارد. شاگردان 
مهدی رجب‌زاده جدا از بازی حساس‌شان 
با چادرملو که به آن اشاره شد، در دو بازی 
با مس سونگون و مس شهربابک رودر‌رو 
می‌شوند و در هفته پایانی با پارس جنوبی 
بازی می‌کنند. قطعاً برای شیرازی‌ها هم 
بازی با چادرملو تعیین‌کننده خواهد بود. 
تساوی با دریای بابل، آریو برزن و شکست 
مقابل خیبر خرم‌آباد تا حدودی آنها را از 

خواسته‌شان دور کرد.
تیم خیبر با هدایت رضا مهاجری یکی از 
شانس‌های صعود به لیگ برتر است. اما 
آنها در بزنگاه‌هایی که نیاز به سه امتیاز 
دارند شکست می‌خورند، مثل شکست 
همین هفته مقابل شهرداری آستارا یا 
تساوی مقابل دریای بابل که همین نتایج 

سینوسی نگرانی‌هایی را برای هواداران این 
تیم ایجاد می‌کند. تیم 25 امتیازی که با 
یک پیروزی می‌تواند به صدر نزدیک‌تر 
شود تا پایان نیم‌فصل به ترتیب با تیم‌های 
آریو  ملاثانی،  استقلال  خلیج‌فارس، 

اسلامشهر و شهر راز روبه‌رو می‌شود.
اما نفت مسجدسلیمان بعد از باخت به 
خیبر در هفته ششم، دوباره به روزهای 
خوبش برگشت و تا امروز در هفت بازی 
متوالی شکست نخورده است. همین روند 
صعودی، آنها را با 23 امتیاز به رده چهارم 
جدول رسانده است. شاگردان ابراهیم 
اشکش چهار بازی سخت تا پایان نیم فصل 
دارند. نفت و گاز گچساران، سایپا، مس 
کرمان و خوشه طلایی حریفان نفتی‌ها 
هستند. تیم‌هایی که هر کدام‌شان برای 
کسب سه امتیاز انگیزه‌های زیاد و متفاوتی 
دارند. تقابل‌شان با سایپا هر نتیجه‌ای که 
داشته باشد برای سایر مدعیان اهمیت 

بسیاری خواهد داشت.
همین سایپا که تا دو هفته پیش در صدر 
جدول قرار داشت و خودشان را شانس اول 
قهرمانی در لیگ یک و صعود به لیگ برتر 
می‌دانستند حالا در فاصله هفت امتیازی 

نارنجی‌پوشان  دارند.  قرار  صدرنشین 
تهرانی که سودای صعود دارند در هشت 
بازی اخیرشان نتایج ضعیفی را کسب 
کردند. چهار باخت، دو تساوی و دو پیروزی 
نتیجه کار شاگردان سیدمهدی حسینی 
است. اگرچه گذر از شهرراز به هیچ عنوان 
کار ساده‌ای نیست اما قطعاً بازی با نفت 
مسجدسلیمان به این دلیل که در همان 
روز فجر از چادرملو پذیرایی می‌کند اهمیت 
بسیاری دارد. سایپایی‌ها هم تا پایان نیم 
فصل بعد از این دو بازی با تیم‌های نفت و 
گازگچساران و داماش گیلان بازی خواهند 

کرد.
نفت و گاز گچساران با هدایت پیروز قربانی 
در هشت بازی اخیرش فقط یک باخت 
داشته و با کسب 13 امتیاز عملکردشان 
قابل دفاع بوده و حالا با همین روحیه برای 
چهار بازی حساس پایانی نیم‌فصل آماده 
می‌شوند. نفت مسجدسلیمان، داماش، 
سایپا و شهرداری آستارا حریفان این تیم 
هستند. قربانی در واقع چهار فینال را 
برای نزدیک شدن به صدر پیش رو دارد. 
حریفانش یا مدعی هستند یا برای جدا 

شدن از انتهای جدول تلاش می‌کنند.

حسین برزگر یاری
روزنامه نگار

 zگزارش

چه لیگی شده لیگ یک

مدعیان بی‌خیال هم نمی‌شوند

3 -1
استقلال خوزستان – سپاهان

استادیوم: غدیر اهواز
داور: بیژن حیدری 

 کمک‌ها: علیرضا مرادی و سعید زیبا

2-0
مس رفسنجان - نفت آبادان

استادیوم: شهدای مس
داور: احمد محمدی

 کمک‌ها: فرهاد فرهادپور و یعقوب سخندان

امتیاز فعلیهفته هفدهمهفته شانزدهمهفته پانزدهمهفته چهاردهمتیمرتبه

28دریابابلخلیج فارسفجرسپاسیمس کرمانچادرملو1

26پارس جنوبیمس سونگونچادرملومس شهربابکفجرسپاسی2

25شهررازآریو اسلامشهراستقلال ملاثانیخلیج فارسخیبرخرم آباد3

23خوشه طلاییمس کرمانسایپان.گازگچسارانن.مسجدسلیمان4

21داماش گیلانن.گازگچسارانن.مسجدسلیمانشهررازسایپا5

21شهرداری آستاراسایپاداماش گیلانن.مسجدسلیمانن.گازگچساران6

1 -1
آلومینیوم – پیکان

استادیوم: امام خمینی)ره( اراک
داور: پیام حیدری

 کمک‌ها: سیدرضا آشورماهانی و 
محمدصالح عرب‌آبادی

1-0
هوادار- ملوان

استادیوم: پاس قوامین
داور: کوپال ناظمی

 کمک‌ها: محمدرضا منصوری، علیرضا طاهرخانی
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